
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / .  / / 2020г. № iSj

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории 
города Татарска Новосибирской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 №68- 
ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайной ситуаций 
природного и техногенного характера», постановлением Правительства 
'Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом 
Новосибирской области от 13.12.2006 № 63-03 «О защите населения и 
территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуаций 
межмуниципального и регионального характера», решением комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и пожарной 
безопасности администрации Татарского района от 08.11.2020г. № 11, 
администрация города Татарска Новосибирской области администрация 
города Татарска Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить введенный с 16 часов 00 минут (нск) 08 ноября 2020 года 
режим ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ на территории города Татарска 
Новосибирской области, введенный согласно постановлению администрации 
города Татарска Новосибирской области от 08.11.2020 года №190 «О 
введении режима чрезвычайной ситуации на территории города Татарска 
Новосибирской области».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.В. Сиволапенко




